putes Ergo famig z El mutus ueniret ad soteru pp mote affricu
ab hys sermo orit Respondet leliqz qd to dispūto ē d'antia quō
legens tempm agnosces

Vt ista uera ut dicit leli nec em̄ melior uir fuit affricano
qsg nec elatior Sz existare debet om̄ actos ite ē uictos
Vni te sapiētē et appellat z existant. Eubeda h' mo rationi. Sz rō
L. oculū apud ptes meos appellatū sapiētē. Sz utqz. alio qdāmo
Aetilius q prudēs ēē in uice cūili putabā Cato q mtraz uerū usū
habebat. Astia eq z i senatu z i foro. ut pūsa prudēt. ut acta cō.
stant. ut respōsa acute pferēbat. pterea q cognō iā habebat
in senectute. Sapiētis. Te aut alio qdāmo nō sōlū nā z mōdo uozat
et studio z doctna ē sapiētis. Verū ite uolūte. sicut eruditi solent
appellare sapiētis. Quale nūqz ingēna tō reliq. Nam q sepe apt.
tant' eos q ista subtilis qer. i nūqz sapiētū nō hnt. Athenis vni
uozat' et cū quidē enā appellimē orato sapiētissimū iudicatū
Hanc ē sapiētia in te existant. ut oia tua in te posita dicit.
Quānosqz casz v'ute inferuēs putes. Itaqz ex me qē. credo ex te
h' scruola ut ex me. ut q nā pacto morte affricū ferat. Eozqz mag
q p'xū nomis tū inoztos D bruti augurū comēdadi tā ut afflet
inuenissēs. tu nō affuisti. q diligētissē semp illū dū et illud
nūqz s' dūc' eēt obue

Verū quid' C. leli. mtrū ut ē a famio dictū. Sz ego id respōdeo
qd' amādūti te dolo; q' accēper. tū stūm uici. tū cūissī. mote
ferre moderate. nec potuisse nō gnoueri. nec fuisse id huānitatē
tue. Cū aut i glegio nro nō affuisses. ualitudinē respōdeo cōc
nō mēstria fuisse

Ete quid' scruola z uere. Vlegz em̄ ab isto officio qd' l'p' usur.
pau' tū ualecē. adduci i gmodū meo debui. Vt ullo casu
creditor h' g'atū hōi posse g'igē. ut ulla mēmissio fiat offit; Tu
aut fami. qd' tānū actūmi mhi dicit q' tū ego nec agnosco n' postulo.
fatis amite. Sz ut n' iudis nō uite uiduas d' ratione. Aut em̄ nemo
qd' qd' mag' credo. aut si qsg. ille fuit sapiēs. Quō ut alia d' mtrā
mōtz s' l'v' m'it. Meminera pau'ū. uida; g'raū. s' n' g'pat' rationi
p'fecto z sperato uiro. Quāob' ratione anteponas. ne istū qd'
quē appello ut cū sapiētissī iudicat'. h' em̄ facta. illig dūta laudat'

De me ut ut iam in utroque loquar: sic habeo te; Ego si scipio dixerim me
 moueri negem: quia recte facta iudicant sapientes. Sed te moneo; moneor
 enim tali oratore amico. Quis ut arbiter non nunquam erit; ut confirmari pos-
 sit. non recte fuit; Sed non ego mediora; Moxque consolor. et maxime illo
 blatio quod ego errore carere: quo aurore discessu plerumque solent angere: Vixit
 mali accidisse scipio puto. mihi accidit si quod accidit. Suis enim in modis
 grauius angere non dicit sed se ipsum ornare est; Tu illo non quod negat autem
 esse perire. Vixit enim quam illo minime putabat. inuoluntate optare uellet.
 quod non adeptus est quod huius peras esse optare. Cui summa spe riuu. qua dicit
 iam pueri habebat: quoniam adolescentem incredibilem uirtute superauit.
 Cui consulatum petiuit nunquam est factus consul bis. primum in ipso iterum sibi suo ipse
 P. p. pene seruo. Cui duabus uerbis eueris inuicissis huius impio.
 non non pueria uerget fura bella delent; Quid dicit d' moribus facit
 de pietate inuicem. libertate inuicem. bonitate inuicem. iustitia in omni
 nota sunt nobis; Quia autem iustitiam caris fuit merore sumere inuicem e:
 Quid uixit pauore aurore accessio huius iurare potuisset. Sicut enim
 quis non sit grauius ut memi ratione aurore aurore inuicem e memi. et in
 sapioe differet. in aurore ea inuicem in qua est ut ual scipio; Quia
 obrem uita quod est ut fortuna ut grauius ut nihil possit aurore. Moxendi
 aut sensu reuerentia abstulit. Quo dicit motus distale e dictu. Sed
 quos suspicet uidet. No. ne in uis dicit. P. scipio ex uicem dicit quod
 in uita celeberrimos lenissimos quod uidet. illu dicit fuisse celeberrimos quo
 seruatu diuissis: in domum reducto ad uisum e a pueris quod est P.
 scipio e latinis pueris qua excessit uita ut e tam alto dignitate gradu
 ad supos uideat deos. pueris quod inferos uenisse. Vixit enim assentio e
 huius quod huius imp differet in uisum sit aurore inuicem. atq. oia morte delent;
 Plus ap me antiquore aurore ualeat. ut inuicem inuicem quod inuicem:
 tuis tam religiofa uita educit; Sed non fecissent quod si nihil ad
 eos pueris arbitrat. ut eorum quod in huius uita fuerit. inuicem quod grauius
 quod in quod delent e. tu flocebat. inuicem e pueris suis erudierit. ut eorum
 quod appollunet uerito sapientissis inuicem e. Cui non tu huius tu illud ut
 plerumque. huius huius aurore huius e diuissimos. huius e in uisum uerissis sit.
 uerissis in uisum patere. optimo quod e inuicem inuicem quod eppeditissis. quod de
 scipio inuicem. Cui quod huius pueris: pueris dicit an motem
 in et philo e manlig. aduicem. e alio plures. inuicem e scipio inuicem uicem
 inuicem. tuium differunt de P. p. Cuius disputatio fuit quod eorum

ferre de imbecillitate aures qui se in quiete pulsus exaffluente audisse dicebat.
Id si ita e ut optimi eiqs auy in morte euolet facile tamq ex custodia vin:
tibus corpis. cui sensum cursu ad Deos faciliore. fuisse q sapiom;
Quo circa merere h' eu encti uerore. ne inuudi mag q amiti sit
Simant illa uerore ut ide interitq sit aures z copo q. nec ulla sensus
maneat. ut nihil boni est in morte. sic certe nihil mali; Sensus em
amissis fit ide quasi uatq no est omnino. Que ee natu et nos gra:
demq et ger ciuitas du exit letabit. Quia obre cu illo qd ut sup duxi
actu optime est mecu inmodis que suad equig ut ps introceram
fit prius exire deuita. Sz recordare amicitie se fuor. ut beate uideat
uississe qe cu sapiome uiperum; Quo cu mihi quicta cura de V. p. et
de priuata fuit; Quo cu et domig fuit. z uultra. gnumis. et id inq
et omne uis amicitie. uoluntatu. et studiose. sententia. summa gfero
Itaq; uo tam ista me sapientie q mo famig gmederant fama dlatu:
falsa pferri. q qd amicitie nre medua spero fore sempurna; Id qe mag
mihi cordi est. qd epoidis stis uip tua aut qtuoz uoiant parca aurore
Quo igne sperare uideoz sapiom z lely amicitiaz posteritati nota fore;
Sicut quid leli ita nre e. Sz qm amicitie inuoz fecisti. z suq oiosi p gratu
mihi forez. spero ut scuelc. si que admodu siles d' uict' uobz q exie que:
eunt sic de amicitia disputat. Ad sentas quate existes q prepta des;
Ihi uo gratu euit atz idipm cu tuu age conaret famig anadutit
Quia obrem utqz nem gratu fuit
Eo uo no granaret si m' nre gfidem. Nam p'clara uet e et suq ut dixit famig
oiosi Sz qe ego su aut qe in me factas. Datoze ista e g'uctudo caqz g'ereq
ut hys pona de q'us de quo disputat subito. Magnu opz e g'ereq exera:
tione no pua. Quia obre q disputari d' amicitia pnt. ad eu uisco petat
qui ista pfitent. Ego uos hortari tu possu. ut amicitia oibz uobz suamis
anponat. Vbi est em tam nae aptu tam g'ucientis ad eos ul secudas
ul adulas. Sz h' p'mu sentio nisi in bonis amicitia ee no posse; V'ceq;
id aduun uelco ut illi q h' subtilig d'iffert fortasse uere. h' ad que; uia:
tatem paru. V'legant an quig vnu e bonu nisi sapietq. Sit ita sane;
Sz ea sapientia m'ptan q adhuc moelis nre g'etuz e. V'los aut ea q fut
mosu utaqz gnumi. no ea q fungut aut optant spectare debemq;
V'luq ego dicam. C. fabriciu. M. tuncu. T. cornelianu. quos sapi:
entes nuroze mei iudicabat. ad istoz uozna sapietes fuisse; Quare
sibi hant sapientie nome a iudicobz et obfaren; Concedat ut vni

boni fuerunt. ne id quod forent. Vexabant id nisi sapienti posse concedi
 Argamus i ut aiunt pigri minerva; Cui ita se gerit ita vivit ut fides
 eorum probat integritas. ut q̄ntas. Uberaliter. nec sit in eis vlla cupi-
 ditas. Ubido. audacia. Itaq; magis constantia ut h̄ fuerit in q̄s novam;
 Hos viros bonos ut haberi st. sic et appellandos putamus. q̄ assidunt
 quatuor bonis. natura optus bene vivendi dux; Sic enim in p̄p̄re
 videor ita natos esse ut in ois s̄actas quoda. Major at ut q̄sq; acc.
 Sed prime; Itaq; rures potior et p̄ peregrini. p̄m̄ q̄ alii; Tu h̄is
 enim n̄a ip̄a pepit amicitia. h̄ ea nō s̄at h̄ firmitate. V̄ laq; h̄ p̄stat
 amicitia p̄p̄tati. q̄ ex p̄p̄tate. Benivolentia tolli p̄t. ex amicitia nō p̄t;
 Sublata enim benivolentia. amicitia nō tolli. p̄p̄tate manet; C̄nta
 aut inis amicitie st. ex hoc intelligi magis p̄t. q̄ ex infita s̄actate
 suam ignis q̄ galeavit ip̄a nata. ita tracta res est. et adducta in
 angustū. ut ois caritas. aut in duos. aut in paucos ingeret;
 Tu enim amicitia nihil aliud. nisi ois divitiarū suarūq; reze
 cū benivolentia et caritate consensio. Qua quib; hant s̄iv an excepta
 sapia. quicq; melius s̄iv sit a d̄ys in ois lib; datū; Divitias
 alij p̄ponit. bona alij utilitudo; alij potentia. alij honores. utri
 et voluptates. Deluare quid est h̄ extremū; Illa at sup̄iora caduca
 et incerta posita nō tā in ois v̄is. q̄ in fortune temeritate; Qui
 at i v̄ite s̄iv bonū ponit p̄dare illi quidē arbitriū. S; h̄ ip̄a
 v̄is amicitia gignit. et gnet. nec sine v̄ite amicitia esse ullo pacto p̄t
 Jam v̄ite ex ois v̄ite vite. s̄iv magis n̄a n̄p̄tem. nec ea ut q̄da
 dotti v̄is magnificētia. metiam. utrosq; bonos eos q̄ h̄nt innumerū
 Paulos. Cathones. quos Scipios. philos. h̄ys q̄s vita q̄ta ē; eos aut
 amicitiam. q̄ ois n̄q; rep̄t; Tales i n̄t viros amicitia tātas
 oportunitates h̄t. q̄s n̄p̄ quo die; Principio q̄ p̄t esse vita vita l̄s
 ut ait ennis q̄ nō i mutua aīi s̄ivole a ḡquiescat. Quid dulcis
 q̄ t̄ne q̄ in oia audas sic loq; ut teū; Qui est fuitis tantis i p̄p̄re
 vobis nisi h̄es q̄ illis eque ut tu ip̄e gaudet; Adusas nō fecerit dif.
 ficiali est sine eo q̄ eas q̄is q̄ tu fecerit; Deniq; cetera res q̄ p̄p̄t;
 oportet se singulis singulis. Divitiis ut v̄are opes ut colare honores
 ut laudare. Voluptates ut gaudere. Valentudo ut dolore carere
 et numerab; fungare copis Amicitia est plurimū ḡtinet. q̄q; te
 vacitare. p̄sto ē. nullo loco excludit. n̄q; n̄p̄stina. n̄q; molesta ē
 Itaq; nō aq. nō igni. ut aiunt loq; p̄t h̄s v̄im q̄ amicitia; V̄ leg; ego n̄t